
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2021 21:15:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538221 HoroušanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hanušová Vlastimila, Ke Skalce 29, Tlustovousy, 25082 
Tuklaty
Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 Praha
7
Veselá Hana, Lišická 710, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

535821/249

550407/1254

565618/1894

1/3

1/3

1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 644803 Horoušany List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     113/11 19904 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 16.319,91 Kč s příslušenstvím a náklady řízení 
k podílu 1/3

pohledávky ve výši 64.344,41 s příslušenstvím a náklady řízení
k podílu 1/3

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 29027241

CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 29027241

Listina

Listina

Z-17349/2012-209

Z-4683/2012-209

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 113/11

Parcela: 113/11

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Klatovy 120 EX-16056/2012 -31 ze dne 30.07.2012. Právní moc ke dni 13.08.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Klatovy 120 EX-42407/2011 -13 ze dne 28.02.2012.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2021 21:15:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538221 HoroušanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 644803 Horoušany List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

k podílu 1/3

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. Za Beránkem 
836/132, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

k podílu 1/3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5912/2011-206

Z-11503/2011-206

Z-2874/2012-206

Z-4683/2012-209

Z-9325/2012-206

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 113/11

Parcela: 113/11

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-2156/2011 -13 ze dne 18.03.2011; 
uloženo na prac. Mělník

Usnesení soudu o nařízení exekuce  ze dne 04.07.2011; uloženo na prac. Mělník

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Mělník, 16 EXE 303/2012-12  ze dne 
11.01.2012; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy 120 EX-42407/2011 -14 ze 
dne 28.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Mělník, 16 EXE 2737/2012-11  ze dne 
17.04.2012; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy 120 EX-16056/2012 -32 ze 
dne 30.07.2012.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2021 21:15:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538221 HoroušanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 644803 Horoušany List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 Praha 7
Veselá Hana, Lišická 710, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

Pro: 550407/1254
565618/1894

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 790/1997 OS Kolín.o

Z-4600008/1998-209POLVZ:8/1998

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Změna číslování parcel

o

o

o

Pověřený soudní exekutor JUDr. Roman Chaloupka, Havlíčkova 329, 276 01 Mělník

pověřený soudní exekutor: JUDr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

dříve PK 113/11

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 9 č.j. 220 EX-9793/2017 -
75 ze dne 02.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2019 19:12:50. 
Zápis proveden dne 09.08.2019; uloženo na prac. Praha-východ

Z-15704/2012-209

Z-4868/2015-206

Z-55477/2017-101

Z-6438/2019-209

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/3

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 113/11

Ptáček Václav, U průhonu 1147/7, Holešovice, 17000 
Praha 7, RČ/IČO: 550407/1254

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 031 EX-3399/2015 -6 ze dne 
27.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2015 11:13:33. Zápis proveden
dne 30.07.2015; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 9793/17-22 k 148 EXE-
3728/2017 8 ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2017 
18:46:11. Zápis proveden dne 21.12.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 113/11

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.03.2021 21:15:03   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538221 HoroušanyOkres: Obec:

     113/11
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 644803 Horoušany List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20210
22210

15410
4494

Listina

Hanušová Vlastimila, Ke Skalce 29, Tlustovousy, 25082 Tuklaty 535821/249

28.03.2021  21:22:43Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

kunstova
Zvýraznění


		2021-03-28T21:22:44+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




